

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>KLIMATIZACE KANCELÁŘÍ 2.NP ÷ 6.NP</b>
Objekt :	<b>SPRÁVA REGISTRU VOZIDEL A ŘIDIČŮ</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
1	973 20-0020.RA0	Vysekání kapes ve zdech 70x70	kus	10,00	70,00	700,00
2	970 04-1020.R00	Vrtání do prostého betonu d 20 mm	ks	208,00	50,00	10 400,00
3	970 04-1100.R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 100 mm	ks	10,00	50,00	500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>11 600,00</b>
<b>Díl: 790</b>		<b>Vnitřní vybavení</b>				
4	341-11851.6	Kabel s Cu jádrem B2CA1Sd0 3x2,5mm2	m	1 720,00	15,00	25 800,00
5	341-11038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	486,00	17,00	8 262,00
6	341-11032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	300,00	15,00	4 500,00
7	341-21550	Kabel sdělovací s Cu jádrem 2x2x0,8 stíněný	m	569,00	8,00	4 552,00
8	341-21554	Kabel sdělovací s Cu jádrem 2x2x0,8 B2CAS1d0	m	303,00	8,00	2 424,00
9	553-47391	Drátěný žlab kabelový 50x50	kus	1 384,00	90,00	124 560,00
10	553-47392.11	Závěs stropní žlab kabelový 100x50	kus	212,00	40,00	8 480,00
11	553-47392	Drátěný žlab kabelový 100x50	kus	106,00	120,00	12 720,00
12	553-47392.02	Spojka žlab kabelový 100x50	kus	124,00	30,00	3 720,00
13	553-47391.01	Podpěra stěnová žlab kabelový 50x50	kus	2 768,00	50,00	138 400,00
14	553-47391.02	Spojka žlab kabelový 50x50	kus	1 520,00	20,00	30 400,00
15	311-40700	Vrut se šestihrannou hlavou 021810 10x90 mm pozink	ks	3 217,00	7,00	22 519,00
16	311-20218.0000	Podložka 10,5 mm nikl	kus	3 217,00	2,00	6 434,00
17	345-71158	Trubka elektroinst. ohebná UV stabilní pr. 23mm	m	60,00	16,00	960,00
18	553-47397.0	MARS žlab kabelový neděrovaný 50X62 EC včetně víka - pozink	m	60,00	250,00	15 000,00
19	553-47397.01	Spojovací materiál pro MARS žlab neděrovaný včetně víka - pozink	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
20	348-24112.8	Svítilno interierové vestavné do podhledu s LED modulem min.3410lm, spect.840, kryt opál	kus	56,00	1 500,00	84 000,00
21	345-71425.025	Krabice elektroinstalační plastová IP44	kus	56,00	40,00	2 240,00
22	553-47397.02	Kotevní materiál pro MARS žlab neděrovaný včetně víka - pozink	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
23	341-11855.4	Kabel s Cu jádrem B2CAS1d0 1kv 1-CXKH-R 5x10mm2	m	548,00	150,00	82 200,00
24	341-42159	Vodič sspojení CYA zž 16 mm2	m	151,00	35,00	5 285,00
25	311-73570.6	Hmoždinka pr.10mm	kus	3 217,00	2,00	6 434,00
26	345-61403	Svorka WAGO 273-112 2x2,5	kus	180,00	6,50	1 170,00
27	358-25724.A	Měřicí relé pro hlídání zátěže do 100A	kus	2,00	990,00	1 980,00
28	358-22111	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B 16A, 6kA	kus	104,00	80,00	8 320,00
29	358-22162	Jistič do 63 A 1pólový charakter. C 32A, 6kA	kus	10,00	110,00	1 100,00
30	358-89012.A	Chránič proudový 40A/0,03/400V 6kA	kus	10,00	800,00	8 000,00
31	585-40011.0000	Sádra pro elektroinstalaci	kg	70,00	15,00	1 050,00
32	136-56923	Podružný montážní materiál 3,2%	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
33	358-21132	Stykač 3P, 63A, cívka 230V AC	kus	4,00	1 000,00	4 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>790 Vnitřní vybavení</b>				<b>646 510,00</b>
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				
34	210 81-0008.R00	Kabel silový 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,	m	2 206,00	50,00	110 300,00
35	210 85-0001.R00	Kabel sdělovací 2x2x0,8	m	872,00	7,00	6 104,00
36	210 01-0311.UB1	Krabice elektroinstalační IP44 včetně zapojení vodičů	kus	56,00	100,00	5 600,00
37	210 20-1064.A23	Svítilno interierové vestavné do podhledu s LED modulem	kus	56,00	500,00	28 000,00
38	210 20-0006.D28	Demontáž stávajícího zářivkového osvětlení	kus	56,00	300,00	16 800,00
39	210 81-0017.R00	Kabel silový V 5 žil 4 až 16 mm	m	548,00	85,00	46 580,00
40	210 80-0509.R00	Vodič CYA 16 mm2 uložený v trubkách, žlabu	m	151,00	39,00	5 889,00
41	210 02-0302.R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 50x50, 62/50 mm	m	1 444,00	105,00	151 620,00
42	210 02-0304.R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 100/50 mm	m	318,00	148,00	47 064,00
43	210 01-0083.R00	Trubka s UV stabilní pr.23mm	m	60,00	25,00	1 500,00
44	210 29-0742.R90	Montáž připojení klimajednotky	kus	104,00	600,00	62 400,00
45	210 29-0743.R00	Montáž připojení tepelného čerpadla	kus	10,00	1 500,00	15 000,00
46	210 19-0072.H10	Úprava rozvaděče RH-R1	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
47	210 19-0031.H0	Úprava patrových rozvaděčů	kpl	6,00	1 000,00	6 000,00
48	220 89-0202.R00	Revize	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
49	210 81-0005.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	300,00	15,00	4 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>527 357,00</b>